АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _12.01__    2020

          № _121__
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 07.12.2012 №1061 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях создания максимального удобства для избирателей, доступности избирательных участков, повышения эффективности работы участковых избирательных комиссий с избирателями, с учетом наличия необходимого помещения для избирательного участка, администрация Фурмановского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 07.12.2012 № 1061 «Об образовании избирательных участков» следующие изменения:

В пункте 1:

 строки 5, 6, 19, 23, 24, 31 таблицы изложить в следующей редакции:

	№ 687
	Улицы: Братства, Гражданская, Кронштадтская, Линейная 1-я, Линейная 2-я, Мокеева, Народная, Новая, Перекопская, Станционная, Строительная, Территория подстанции Фурманов-1, Трудящихся 1-я, Трудящихся 2-я, Хлебникова – за исключением домов №№16, 20, 22.
	г. Фурманов, ул. Социалистическая, д.15 (здание администрации Фурмановского муниципального района), тел. (49341)22096

	№ 688
	Улицы: Большевистская, Революционная, Советская, Социалистическая, Социалистический Проезд, Студнева.
	г. Фурманов, ул. Социалистическая, д.15 (здание администрации Фурмановского муниципального района), тел. (49341)22020

	№ 700
	              Улицы: Большая Фурмановская, Весенняя, Гайдара, Декабря 5, Жданова, Заводская, Зари, Карла Маркса, Лермонтова, Лесная, Малая Середская, Маршака, Матросова, Нагорная, Надельная, Нелегальная, Островского, Станиславского, Северная, Чкалова, Чухновского, Энгельса, Южная 1-я,  Южная 2-я.

Переулки: Весенний, Гайдара, Заводской, Песочный.

Проезды: Восточный.

Жилые дома на 377, 378, 379  км  железной дороги.
	г. Фурманов, ул. Колосова, д.25 (здание бывшей школы №6), тел. (49341)21316

	№ 701
	Улицы: Демьяна Бедного – дома №№ 69а, 70, 72, 74.
	г. Фурманов, ул. Демьяна Бедного, д.71 (здание ОГБПОУ Фурмановского технического колледжа), тел. (49341)21738

	№ 705
	Населенные пункты: Аброниха, Белькашево, Выгузово, Высоково, Головино, Домовицы, Иванково – дома с №1 по №8, Калинино, Каризино, Котово, Лемятиха, Максимовка, Олюково, Погост, Спас-Нозыга, Сафроново, Фоминское, Хлябово, Шухомош.
	д. Погост, д. 64 (здание СДК с. Погост Иванковского сельского поселения), тел (910)6815669

	№ 706
	Населенные пункты: Василево, Вондога, Ермолино, Захарьино, Игнатовское, Никульское, Панино, Попадинки, Приволье, Реньково, Снетиново.
	д. Снетиново, д. 53 (здание СДК с. Снетиново Иванковского сельского поселения), тел (920)3637153

	№ 778
	Населенные пункты: Березники, Вакорино, Вахрово, Маланино, ст. Малаховская, Марьинское, Мостечное, Новое Первое, Скоково, Слабунино, Филиковка, Новинки.
	с. Марьинское, д.32 (здание Марьинского сельского дома культуры), тел. (920)6723765

2. Опубликовать постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района.
3.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района, начальника финансового управления О.В. Куранову.
Глава Фурмановского

муниципального района                                                            Р.А.Соловьев
Исп: М.Р. Смирнова

2-17-66